2024年 6月吉日

お取引先 各位

 株式会社  エスケイジャパン

 代表取締役社長   八 百 博 徳

東京本社移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社の東京本社は 2024 年 7 月 29 日（月）より下記の所在地に移転することとなりま

した。これからも皆様のご期待にお応えすべく、社員一同気持ちを新たにして業務を遂行してまいります

ので、今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬 具

記

業務開始日 2024年 7月 29日(月) 8:45より

新 所 在 地
〒105-0013

東京都港区浜松町 2丁目 2番 12号 JEI浜松町ビル 3F

尚、TEL番号、FAX番号につきましても下記の通り変更となります。

ＡＭ

事 業 本 部

営 業 部 東 京 営 業 課 TEL:03-6701-8090 FAX:03-6701-8091（代表）

カプセルトイ部 カ プ セ ル ト イ 課 TEL:03-6701-8055 FAX:03-6701-8091

商 品 部

商 品 課

TEL:03-6701-8092 FAX:03-6701-8093 仕 入 課

デ ザ イ ン 課

グループ

支 援 本 部

ラ イ ツ 部 ラ イ ツ 課 TEL:03-6701-8005 FAX:03-6701-8093

生 産 部 生 産 課 TEL:03-6701-8045 FAX:03-6701-8093

ＣＦ

事 業 本 部

営 業 部 東 京 営 業 課 TEL:03-6701-8175 FAX:03-6701-8176

商 品 部
商 品 企 画 課

TEL:03-6701-8160 FAX:03-6701-8159
仕 入 課

ホ ビ ー 部 ホ ビ ー 課 TEL:03-6701-9480 FAX:03-6701-8159

管 理 本 部 総 務 人 事 部
総 務 人 事 課

TEL:03-6701-8085 FAX:03-6701-8084
シ ス テ ム 課

※2024年 7月 26日(金)～2024年 7月 28日（日）は引越の関係で FAX受信が出来なくなる予定です。

送付物がございましたら恐れ入りますが、7月 29日(月)に上記の新 FAX番号にお送りいただきます

ようお願い申し上げます。